

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงศาลากลางบ้าน หมู่ 3

หมายเลขแบบ 64-05

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสมอทอง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วย : บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงศาลา								77,613.40
1.1	- งานพื้น -								
	ปรับระดับทราย	6.40	ลบ.ม.	467.29	2,990.66	99.00	633.60	3,624.26	
	งานไม้แบบ								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4.20	ตร.ม.	-	-	133.00	558.60	558.60	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	1.01	ลบ.ฟ.	363.55	366.46	-	-	366.46	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ.	560.75	1,884.12	-	-	1,884.12	
	ไม้ค้ำ	1.01	ลบ.ฟ.	363.55	366.46	-	-	366.46	
	ตะปู	1.05	กก.	42.06	44.16	-	-	44.16	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	ตะแกรงเหล็ก 4 mm @ 0.20 x 0.20 #	64.00	ตร.ม.	32.00	2,048.00	5.00	320.00	2,368.00	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ม.	6.40	ลบ.ม.	1,651.71	10,570.94	436.00	2,790.40	13,361.34	
	งานแต่งผิวคอนกรีตขัดหน้ายกหน้าลาย	64.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,920.00	1,920.00	
	งานปูกระเบื้องเซรามิกพื้น 12"x12"	128.00	ตร.ม.	257.00	32,896.00	158.00	20,224.00	53,120.00	
1.2	- งานหลังคา -								125,813.43
	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø5" BS-M	3.00	ท่อน	5,603.65	16,810.95	-	-	16,810.95	
	เหล็กกล่อง 125x75x2.3	8.00	ท่อน	1,394.25	11,154.00	-	-	11,154.00	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3	18.00	ท่อน	1,204.32	21,677.76	-	-	21,677.76	
	เหล็กกล่อง 75x45x1.6	21.00	ท่อน	674.70	14,168.70	-	-	14,168.70	
	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	1,572.72	กก.	-	-	10.00	15,727.20	15,727.20	
	เหล็กแผ่นตีเส้นเส้า 200x200x6	7.00	แผ่น	47.10	329.70	-	-	329.70	
	เหล็กแผ่นปิดหัว-ท้ายเหล็ก	1.00	แผ่น	1,695.60	1,695.60	-	-	1,695.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	L-Bolt M16 L=0.40	32.00	ชุด	250.00	8,000.00	75.00	2,400.00	10,400.00	
	สีกันสนิม (1 เทียว) สีนํ้ามัน (2 เทียว)	81.84	ตร.ม.	58.00	4,746.72	35.00	2,864.40	7,611.12	
	กระเบื้องลอนเล็ก	101.00	ตร.ม.	124.00	12,524.00	50.00	5,050.00	17,574.00	
	ครอบขั้วจั่ว	8.00	ม.	184.80	1,478.40	50.00	400.00	1,878.40	
	ครอบตะแคงเส้น	5.50	ม.	130.00	715.00	50.00	275.00	990.00	
	เชิงชาย	36.00	ม.	88.00	3,168.00	73.00	2,628.00	5,796.00	
1.3	- แท่นปูนและผนัง -								17,570.24
	ก้ออิฐบล็อด	19.48	ตร.ม.	129.00	2,512.92	80.00	1,558.40	4,071.32	
	ปรับระดับทราย	3.36	ลบ.ม.	467.29	1,570.09	99.00	332.64	1,902.73	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	ตะแกรงเหล็ก 4 มม @ 0.20 x 0.20 #	6.72	ตร.ม.	32.00	215.04	5.00	33.60	248.64	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	0.67	ลบ.ม.	1,651.71	1,109.95	436.00	292.99	1,402.94	
	งานแต่งผิวคอนกรีตขัดหยาบกริดหน้าถาย	6.72	ตร.ม.	-	-	30.00	201.60	201.60	
	งานปูกระเบื้องเซรามิคผนังงแทน	3.36	ตร.ม.	318.00	1,068.48	181.00	608.16	1,676.64	
	ฉาบปูนเรียบ	35.48	ตร.ม.	75.00	2,661.00	82.00	2,909.36	5,570.36	
	สีรองพื้นปูนใหม่และสีน้ำพลาตติก	32.00	ตร.ม.	44.00	1,408.00	34.00	1,088.00	2,496.00	
1.4	- ไม้ระแนง -								41,540.34
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3	6.00	ท่อน	1,204.32	7,225.92	-	-	7,225.92	
	เหล็กกล่อง 75x45x1.6	11.00	ท่อน	674.70	7,421.70	-	-	7,421.70	
	ค่าแรงติดตั้งโครงค้ำ	375.12	กก.	-	-	10.00	3,751.20	3,751.20	
	สีกันสนิม (1 เทียว) สีนํ้ามัน (2 เทียว)	26.64	ตร.ม.	58.00	1,545.12	35.00	932.40	2,477.52	
	ไม้ระแนงดำจริงรูป	229.60	ม.	60.00	13,776.00	30.00	6,888.00	20,664.00	
	รวมงานปรับปรุงศาลา							262,537.41	